
Fecha:

1. Datos G enerales del Estudiante

C URP: S exo: Edad:

Dirección:

Mz. Lt.

¿De quién depende económicamente?

S ervic io Medico con el que cuenta

2. Datos de S alud

¿Cuenta con alguna Discapacidad?

Usa algun medicamento controlado: NO   S I  Especifique:

Alergias: NO   S I  Especifique:

Teléfono(s) de Emergencia 1.- 2.- 3.-

Persona de C ontacto: Parentesco:

3. Datos laborables (en c aso de c ontar c on un empleo)

Empresa: G iro:

Horario: C argo:

Domicilio:

Teléfono:

J efe Inmediato:

C vo.

1

2

3

4

5

6

5. Integrantes que aportan ingresos al hogar

C vo.

1

2

3

4

5

6

EmpresaParentesc o

Servicio Médico:

Nombre del Familiar Parentesc o Edad

C olonia

Extensión:

C alle Mz. Lt. No. Ext/Int.

Teléfono Fijo:

C elular: Correo Electrónico:

Parentesco:

¿Vive con sus Padres, Familiares, Otros? (especifique):

Nombre del Tutor(a):

Municipio C .P.

C .PMunicipio

S ueldo:

Antigüedad:

En caso de emergencia comunicarse con:

4. Datos Familiares de las personas c on quien vive

Esc olaridad

Oc upac iones Ingreso MensualNombre del Familiar

Estado C ivil:

Matrícula:

Hijos que Dependan de Usted: Edades:

No. Ext./Int. C oloniaC alle

C arrera:

Nombre del Estudiante:
      Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Lugar y Fecha de Nacimiento:

Sistema de Gestión Área:

Vigencia:

Código:

30/11/2018
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6. G astos familiares mensuales

Egresos mensuales

Alimento: $ Vestido $

Renta: $ Crédito $

Agua: $ Otros: $

Luz: $

G as: $

Teléfono $ Total de Egresos: $

Transporte: $

Educación: $

7. Vivienda y sus características

S u c asa es

Propia (         ) Adobe (         ) Buenas (        )
Rentada (         ) Ladrillo (         ) Regulares (        )
Prestada (         ) Block (         ) Malas (        )
Invasión (         ) Cartón (         )
C ompartida (         ) Madera (         )
Del trabajo (         )

El tipo de 

Construcción es de
Condición


